UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N 1P-

t 	/ 74

O Pr síAe7'Ite da 	c Ãeitor da UniversidaA'le Je
Srasília. no U50 de ',4U,13 atribuições estatutírias e tendo em vista
o Processo n 9  10521/7 1

RESOLVE:

dei lar o Professor nme= MAGAL1ÃES CASTRO para
exercer 45 funçèes de Cefe do Departamento de Biologia Animal do
Ifs, a gartir desta data.

RVIS 	 rne NQ.ce(\lart-C C 174

AMAre...1 (JIM

Reitor

c.c.: GU-VRT

IBIANI-PES

	Page 1